

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกถนนบ้านสะพานทราย 16

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสะพานทราย ต.สะพานทราย อ.สะพานทราย จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ 21 / 2567

ปริมาณงานหินคลุก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 215 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 967.5 ตารางเมตร

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย ต.สะพานทราย อ.สะพานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณการ โดย นายฐณะวัฒน์ เป็นนวล

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	รวมราคาคาปร.4	369,044.55	1.3642	503,450.58	- เงินล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- ภาษี 7%
	รวม			503,450.58	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			503,450.58	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			503,450.58	
(ตัวอักษร)		(-) หักสามพันสี่ร้อย		14/1/2025	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายฐณะวัฒน์ เป็นนวล)
พนักงานจ้างทั่วไป

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ
(ลงชื่อ)
(นางสาวพิชยะพรรณธุ์ แสงไธสง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

ความเห็น ผู้เห็นชอบ
(ลงชื่อ)
(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ
(ลงชื่อ)
(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานทราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน
กรรมการ
กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกถนนบ้านละหานทราย 16

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ 21 / 2567

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน หินคลุก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 215 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 967.5 ตารางเมตร

ประมาณการ โดย นายฐณะวัฒน์ เป็นมวล

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าหุดคอ	1,075.00	ตร.ม.			1.77	1,902.75	1,902.75	
2	งานดินถม								
	- งานดินถม	1,290.00	ลบ.ม.	137.41	177,258.90			177,258.90	ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง
	- ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	1,290.00	ลบ.ม.			47.29	61,004.10	61,004.10	ค่าแรง
3	งานหินคลุก								
	- งานหินคลุก	151.58	ลบ.ม.	632.15	95,821.30			95,821.30	ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง
	- ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	151.58	ลบ.ม.			114.80	17,401.38	17,401.38	ค่าแรง
4	งานท่อระบายน้ำ								
	- งานดินหุด ดินถม	20.00	ลบ.ม.			142.00	2,840.00	2,840.00	
	- ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40 เมตร	16.00	ท่อน	387.85	6,205.60	225.66	3,610.52	9,816.12	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				282,285.80		86,758.75	369,044.55	

ตารางราคานี้มีมูลค่า อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์ 33.36 ลงวันที่ 11 มกราคม พ.ศ.2568